



DICKSON GROUP

Your Trusted Automotive Solutionist

DICKSON AUTO CARE CENTRE PTE LTD
29 UBI ROAD 4, DICKSON AUTO CENTR
SINGAPORE 40861
TEL: 6668 1122 | FAX: 6668 112

QUOTATION

QUOTATION FOR

NAME: India International Insurance Pte Ltd
COMPANY NAME: India International Insurance Pte Ltd
STREET ADDRESS: 64 Cecil Street, #04/05-02, IOB Building
POSTAL CODE: 49711
PHONE: 6347 6100

DATE: 15/3/2023

REF: SJH7953T
VEHICLE NO.: SJH7953T
MAKE: TOYOTA
MODEL: VIOS
PREPARED BY: POON

S/N	DESCRIPTION	QTY	UOM	UNIT PRICE	AMOUNT BEFORE DISCOUNT	DISC	AMOUNT
LABOUR							
1	TO REMOVE & REFIT FRONT HEAD LAMPS, FOG LAMPS & TEST FOR PROPER FUNCTIONING	1		\$88.00	\$ 88.00	40	\$ 88.00
2	TO PROVIDE SKILL LABOUR TO REMOVE ALL DAMAGED PARTS & PANELS, CUT & WELD IF NECESSARY AND REALIGN	1		\$200.00	\$ 200.00	/	\$ 200.00
3	TO PROVIDE SKILL LABOUR & MATERIAL TO PAINT NEW PARTS & PANEL	1		\$200.00	\$ 200.00	/	\$ 200.00
PARTS							
1	FRONT NO PLATE WITH CASING	1		\$45.00	\$ 45.00	cra	\$ 45.00
2	FRONT BUMPER	1		\$485.00	\$ 485.00	cra	\$ 485.00
3	FRONT BUMPER CLIPS	10		\$5.00	\$ 50.00	wel	\$ 50.00
4	FRONT BUMPER SIDE RETAINER LH&RH	2		\$62.00	\$ 124.00	?	\$ 124.00
5	FRONT BUMPER LOGO	1		\$48.00	\$ 48.00	wel	\$ 48.00
6	FRONT BUMPER UPPER GRILLE	1		\$255.00	\$ 255.00	cra	\$ 255.00
7	FRONT BUMPER LOWER GRILLE	1		\$79.60	\$ 79.60	?	\$ 79.60
8	FRONT BUMPER FOG LAMP LH&RH	2		\$300.10	\$ 600.20	?	\$ 600.20
9	FRONT BUMPER FOG LAMP COVER LH&RH	2		\$95.00	\$ 190.00	?	\$ 190.00
10	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	1		\$393.00	\$ 393.00	?	\$ 393.00
SUBTOTAL					\$ 2,757.80	SUBTOTAL	\$ 2,757.80
GST 8%					\$ 220.62	GST 8%	\$ 220.62
TOTAL					\$ 2,978.42	TOTAL	\$ 2,978.42

REMARKS:

I AGREE TO THE REMARKS AND PRICE AS LISTED ABOVE.

FOR DICKSON AUTO CARE CENTRE PTE LTD

(CUSTOMER'S SIGNATURE AND COMPANY STAMP)

(AUTHORISED SIGNATURE)

